[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/174232.png]
АДМИНИСТРАЦИЯВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2025
	с. Ворогово
	№ 4-п

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Вороговского сельсовета

	На основании Приказа Министерства промышленности и торговли Красноярского края от 12.11.2024 № 27-п «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь ст. 17, 20 Устава  Вороговского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Вороговского сельсовета (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление от 21.01.2025 № 2-п.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Вороговского сельсовета                                               В.В. Гаврюшенко

Приложение к постановлению
Администрации Вороговского сельсовета
от 27.01.2025 г. № 4-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Вороговского сельсовета

	Тип нестацио
нарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Количество нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка, занимаемого нестационарным торговым объектом
	Площадь
нестаци
онарного торгового
объекта
	Вид деятельности, специализация  нестационарного торгового объекта
	Информация о собственнике земельного участка, здания, строения
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	Торговая площадь
	С. Ворогово
ул. Андреевой
д. 27

6

235

550
	Торговля сельскохозяй
ственной
продукцией
	Муниципальное образование Вороговский
сельсовет
	не используется
	Ежегодно
Июнь-сентябрь

[image: C:\Users\admin\Pictures\ControlCenter4\Scan\CCI21012025.jpg]

image1.png

image2.jpeg
Z6EL:LO0LOSHLE¥Z BX1oenk oloHaranat danwoH wiasodoerey

(22290 oiogoidol osoHdeHoUNRIOSH _
susamanced s1Y) | sN “hK I _

edenh envHed | _

BUHBhBHEOQO BI9HBOLDL m
/2 nogaadrHy
ed1oehA OJOHIVBNDE
aHoued g ‘ogolodog
"> 'Houed umioHexAdA|
‘nedy umiodyoHoedy
:9UHIIKOKOLIOLIB

i
enivqgo Jowo._aoh oloHdeHouTIeLD8H BUHaXOKOoLUDed eWaxD)